〒

住所

氏名 印

電話番号

(施設管理記入欄)

下記により施設の使用を承認する。

大型スクリーン

石川県健康の森

ワイヤレスマイク　　　　本　(2本まで)

(その他)

使用する機器等

※使用する機器を○で囲み台数等記入

(音響設備)

  ・使用しない

・使用する

使用料免除の理由

その他

(　　　　　　　　　　　　　　　円　)

免除

使用料

施設使用申請書　　(総合交流センター 多目的ホール)

石川県知事　馳 浩　殿

使用申請(目的)

使用内容

下記のとおり、施設の使用について申請します。

記

　令和　　年　　月　　日　　　　：　　　～　　　：

　令和　　年　　月　　日　　　　：　　　～　　　：

令和　　　年　　　月　　　日

演台・司会台・簡易ステージ

利用人数

使用期間

会議机・会議イス・展示用パネル

(映像機器)